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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certificad

BAEBA-34044

2022-04-07 22:35:53

00001000000504776441

643F8FB7-5E51-4ABB-839F-83EC35623709

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

Folio Fiscal:

2022-04-07 22:36:26

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:93230

0410 RUIZ CORTINEZ

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad IVA IEPS
No.

Identificación Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

52151700 7622210589194 Pieza H87 2.26 0.00 16.4066738E FRESA BUBBALOO 39 GR PZ 1.00 14.14 14.14 0.00

50202300 758104003204 Pieza H87 0.00 0.00 25.60AGUA NATURAL BONAFONT KIDS 300 1.00 25.60 25.60 0.00

50202301 7501055320899 Pieza H87 0.00 0.00 64.00AGUA NATURAL CIEL 1 LT 6 PACK 2.00 32.00 64.00 0.00

53102300 7506174512248 Pieza H87 0.00 0.00 32.50CHOCOLATE SNICKERS 48 GR PZ 2.00 16.25 32.50 0.00

10151535 7501030459927 Pieza H87 0.00 0.00 22.50GOLDEN NUTS ENCHILADO 100 GR 1.00 22.50 22.50 0.00

50202300 7501055342969 Pieza H87 0.00 0.00 7.60JUGO DEL VALLE MANZANA 125 ML 2.00 3.80 7.60 0.00

50131700 7501020562415 Pieza H87 0.00 0.00 6.10LECHE ULT CHOCOLATE NUTRILECHE 1.00 6.10 6.10 0.00

50131700 7501020562422 Pieza H87 0.00 0.00 13.00LECHE ULTRA NUTRILECHE 190 ML 2.00 6.50 13.00 0.00

50192100 7501011154865 Pieza H87 0.00 0.00 46.70PAKETAXO BOTANERO 255 GR 1.00 46.70 46.70 0.00

52161500 7500478007981 Pieza H87 0.00 0.00 45.90RUFFLES QUESO 185 GR 1.00 45.90 45.90 0.00

50171830 724836004024 Pieza H87 0.00 0.00 18.95SALSA CASTILLO HABANERO/ROJO B 1.00 18.95 18.95 0.00

50171830 738545010511 Pieza H87 0.00 0.00 13.30SALSA LA BOTANERA MUY PICANTE 1.00 13.30 13.30 0.00

50131700 7501040098154 Pieza H87 0.00 0.00 7.20YOGHURT MINI BEBER UVA YOPLAIT 1.00 7.20 7.20 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

njAhRN1L367k39kjrOXgUwGs1z3PNJ9isS5BNLi1PnHBCme2pIW4S40sC6AfIo0YNBHCvSAAoZuyhKtV+xQPU1JtH5h8JihnsEiYOpguRKqGfHKQLvtkrqtvsMYgkkgalItOk75Sa/a7QZqVip2KQgVaWCfLb3ihLrDbA

sgnLMyc/a2FEySI3cMaLtEgoYYA/+xKQ6np024IpwS79dMv9BDUMrAf4Zt2C71CqpEce89ROUxUkB4z3qKUBgzAxFI6Z6HiXE0SeLWPlEMbzGcPbB72mTgOeWfF9/tTm8hkOBBnjYOxh7M8PFlhsgw3wCtJCKFIk

YCu7+HYHywlt8HMzQ==

JMk6Q8F9qCJwMEPRsPv2/+oA3/LwGkQf/BhkEw7+7OhvDhJQCxJoZ9PkkvRyiHjLYZiDISllEEmPsYLzPK/5eh0EH5HVmLLaZ41U91mPDqHsLVnl1O1Vz5wNFM6Lrrdr9eqiC0sggT/ds3rtUDF51B6c8F+hB9a0ZC

CIQc5+X+IEEJd23fwn33X0DS2405rS07y5at5w8ri8G3P5wQbK78mh2IwK+msHQJoJEVDtKTu1J6hI6ylSf3kbFGJYhh+h8XZVAIeWHF/87mPpKrKVAe5DCeHEWicqDRcFaNJZV1QL3TT35ggY32NP1wP+0XRze

JAzRN2uyaEmf5RD5paAww==

||1.1|643F8FB7-5E51-4ABB-839F-83EC35623709|2022-04-07T22:36:26|DET080304395|njAhRN1L367k39kjrOXgUwGs1z3PNJ9isS5BNLi1PnHBCme2pIW4S40sC6AfIo0YNBHCvSAAoZuyhKtV+xQPU1JtH5h8

JihnsEiYOpguRKqGfHKQLvtkrqtvsMYgkkgalItOk75Sa/a7QZqVip2KQgVaWCfLb3ihLrDbAsgnLMyc/a2FEySI3cMaLtEgoYYA/+xKQ6np024IpwS79dMv9BDUMrAf4Zt2C71CqpEce89ROUxUkB4z3qKUBgzAxFI6Z

6HiXE0SeLWPlEMbzGcPbB72mTgOeWfF9/tTm8hkOBBnjYOxh7M8PFlhsgw3wCtJCKFIkYCu7+HYHywlt8HMzQ==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 303.35 0.00

IVA 16% 2.2614.14

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 28/MAR/2022

Identificada con el Ticket No. 04100328054800101623.
 317.49SubTotal

 0.00Descuento

IVA 2.26

IEPS 0.00

 319.75Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Trescientos Diecinueve Pesos 75/100 M.N.


